

Informacja Fundacji na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa



Szanowni Państwo,

W dobie dynamicznych zmian technologicznych sztuczna inteligencja przestaje być domeną wyłącznie wielkich korporacji. Dziś także małe i średnie firmy mogą korzystać z jej potencjału. Mimo to, jak pokazuje raport Urzędu Komunikacji Elektronicznej, **zaledwie 4% polskich firm wykorzystuje sztuczną inteligencję w celach biznesowych**, a jedynie 2% planuje wdrożyć takie rozwiązania. Spośród firm stosujących AI większość sięga po narzędzia do zarządzania wiedzą (65%) i generowania treści wizualnych (58%). Automatyzacja procesów jest codziennością jedynie dla 6% z nich. Główne obawy to potrzeba przekwalifikowania pracowników i koszty.

Inwestycje w AI to nie tylko krok ku innowacyjności – to realna szansa na umocnienie pozycji na rynku. Właściwe narzędzia AI pozwalają nawet małym firmom osiągać rezultaty porównywalne z dużymi korporacjami. Dzięki AI możecie Państwo automatyzować procesy, zwiększać efektywność i odkrywać nowe możliwości rozwoju.

Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa (FDPA) serdecznie zaprasza na bezpłatny webinar, który pokaże, jak sztuczna inteligencja może wspierać rozwój mniejszych firm. Wydarzenie to jest częścią inicjatywy [„Digitalizacja szansą na zwiększenie efektywności przedsiębiorstw na obszarach wiejskich”](#), realizowanej w ramach projektu TRANSFORM TOGETHER FUND (TTF): Fundusz transformacji ekologicznej i cyfrowej dla instytucji finansowania społecznego i mikroprzedsiębiorców, prowadzonego przez Microfinance Centre (MFC) oraz Cerise+SPTF.

Data: 19 listopada 2024 r.

Godzina: 10:00 – 12:30

Prowadzący: Piotr Cieluchowski (GrowthTools.pl | GrowthAI.pl)

Dlaczego warto wziąć udział?

Podczas naszego spotkania dowiedziecie się, jak:

- **Skutecznie wdrożyć AI** w małej firmie, zaczynając od pierwszych kroków i rozwijając efektywność operacyjną,
- **Wykorzystać narzędzia AI**, które są przystępne cenowo i łatwe do zintegrowania w codziennych procesach,
- **Oszczędzać czas i zwiększać produktywność** – firmy stosujące AI oszczędzają średnio 20% czasu na zadaniach administracyjnych (Harvard Business Review),
- **Analizować dane w czasie rzeczywistym**, aby wspierać decyzje biznesowe i przewidywać kluczowe zmiany,
- **Inspirować się case studies** małych i średnich firm, które dzięki AI zyskały przewagę konkurencyjną,
- **Redukować koszty** poprzez automatyzację rutynowych zadań, dając zespołowi przestrzeń do działań strategicznych.

Na koniec spotkania przedstawimy ofertę preferencyjnych pożyczek, które mogą być źródłem finansowania **projektów cyfryzacyjnych** i wsparcia dla firm, które chcą wdrażać technologie AI.

Dlaczego warto nam zaufać?

Od ponad 30 lat Fundacja na rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa (FDPA) działa na rzecz rozwoju i promocji przedsiębiorczości oraz tworzenia miejsc pracy poza rolnictwem na terenach wiejskich i w małych miastach. Dzięki naszemu finansowemu wsparciu powstały setki przedsiębiorstw, a tysiące z sukcesem rozwinęły swą działalność. Z nami lokalne firmy wkraczają w nową erę nowoczesnych rozwiązań.

Webinar został objęty patronatem **Związku Przedsiębiorców i Pracodawców Śląsk**.